香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）及香港中央結算有限公司（「香港結算」）對本文件之內

容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就本文件全部或任何 部

分內容所產生或因依賴該等內容而引起的任何損失承擔任何責任。

潘渡交易所買賣基金系列開放式基金型公司

潘渡創新主題 ETF（Pando Innovation ETF）

（根據香港《證券及期貨條例》（第 571 章）（「《證券及期貨條例》」）第 104 條獲認可，具有

可變動股本、有限責任且與子基金之間的法律責任分隔的香港公開傘子開放式基金型公司）

股份代號：3056

公告關於產品的溢價超出淨資產價值

根據 潘渡創新主題 ETF (ETF) 之董事會決議特此公告。

潘渡有限公司 (潘渡)，ETF 之基金經理，謹此通知 ETF 股東及投資人，收盤溢

價由 2023 年 10 月 10 日 至 2023 年 10 月 20 日，連續 9 個交易日超過淨資產

淨值的 4% (港幣計)。

潘渡已與相關參與者採取一切必要行動，以確保投資者的利益。自 2023 年 10

月 24 日起收盤價溢價已恢復正常，上述問題已解決。我們將持續監測市場，盡

最大努力服務投資者，繼續努力為投資者提供最好的產品。

截至本公告日期，基金經理的董事會由兩名董事組成，分別是李笑來先生及任

駿菲女士。

承董事會命

潘渡有限公司

行政總裁

任駿菲

香港, 2023 年 10 月 27 日